ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n º 02.385.674/0001-87, para o item 01 (Contratação de empresa
especializada para execução de obras de construção de Cais de Atracação para Instalação do Terminal
Pesqueiro de Luís Correia - TPLC), no valor global de R$ 32.718.300,00 (trinta e dois milhões, setecentos e
dezoito mil e trezentos reais) e para o item 02 (Contratação de empresa especializada para execução de
serviço de Dragagem do Canal de Acesso, Bacia de Evolução e Berço de Atracação do TPLC), no valor global
de 56.598.482,95 (cinquenta e seis milhões, quinhentos e noventa e oito mil, quatrocentos e oitenta e dois
reais e noventa e cinco centavos), por atender a todas as exigências e condições do Edital.

Teresina-PI, 15 de maio de 2023.

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor-Presidente da Investe Piauí.

REF.9406

ADITIVOS

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DO PIAUÍ - FUNDESPI-PI